
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/840/24 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Żabno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54) - Rada Miejska w Żabnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym programie budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Żabno stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIII/840/24 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 
25 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żabno (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r., poz. 3281), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja udzielana jest na rzecz podmiotów o których jest mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54), posiadających tytuł 
prawny o którym jest mowa w art. 3 pkt 41 tej ustawy, do nieruchomości położonej w granicach 
administracyjnych gminy Żabno o dopuszczalnym mieszkalnym przeznaczeniu planistycznym, które 
podpiszą z gminą Żabno umowę o udzielenie dotacji celowej i spełnią określone w niej warunki 
otrzymania dofinansowania, zwanych w dalszej części Beneficjentem.”;; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy:   

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 40).”;; 

3) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 2-3, jest zobowiązany 
do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5097



o udzielenie pomocy dokumentów, o których mowa w  art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz 
informacji określonych w rozporządzeniu  Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis  

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”.; 

4) Wniosek o przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Żabno w ramach Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabno, stanowiący załącznik nr 1 do Gminnego programu budowy 
i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żabno, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5097



 

 

 

 

WNIOSEK  

o przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Żabno w ramach Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Żabno  

1.Dane wnioskodawcy:     

Imię i nazwisko/nazwa   Adres zamieszkania   Nr telefonu   Nr PESEL   Seria nr 

dowodu  
osobistego   

   
   
  

            

2. Lokalizacja inwestycji:   

Nr ewid. działki, 

miejscowość   
Nr księgi 

wieczystej   
Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane  

      
   

   

3. Zgoda wszystkich współwłaścicieli  lub współużytkowników wieczystych:   

L.P   Imię nazwisko   Data i podpis   

1.      
   

   

2.      
   

   

3.      
   

   

4.      
   

   

4. Część finansowa:   

Planowany całkowity koszt przedsięwzięcia   Wysokość wnioskowanej dotacji   

      
   

5. Rachunek bankowy , na który zostanie wypłacona dotacja:   

                   

_ _     _ _ _ _     _ _ _ _     _ _ _ _      _ _ _ _      _ _ _ _     _ _ _ _   
  

6. Wymagane oświadczenia:   

Oświadczam, że budowę przydomowej oczyszczalni ścieków objętej niniejszym wnioskiem wykonam / nie 

wykonam* zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu prawa budowlanego.   

   
………………………………………………   

(data i podpis wnioskodawcy)   

*  niepotrzebne skreślić   

Załącznik do uchwały Nr IV/35/24

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5097



Oświadczam, że zapoznałem/am się / nie zapoznałem/am się* i akceptuję/ nie akceptuję* treść Gminnego 

programu budowy i finansowania przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Żabno.   

   
………………………………………………   

(data i podpis wnioskodawcy)   

*  niepotrzebne skreślić   

Oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną.   
Oświadczam, że zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz.   
UE L 119 z 2016 r.) zapoznałam/łem się z treścią klauzuli informacyjnej RODO dla osób ubiegających się o 

przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków.   

   
……………………………………   

                                                                                                                                  (data i podpis wnioskodawcy)   

Treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie internetowej, pod adresem: 

https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html oraz w siedzibie Urzędu  

Miejskiego w Żabnie.    

Oświadczam o wykorzystaniu / nie wykorzystywaniu* przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na 
cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej lub rolniczej w rozumieniu rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r . w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis ( Dz. U UE L 2831 z dnia 15 grudnia 2023 roku .)   

………………………………………………  
(data i podpis wnioskodawcy)  

 *  niepotrzebne skreślić   

7. Do wniosku dołączam:   

1) Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości objętej inwestycją.   

2)    

3)   

4)   

5)   

   

………………………………………………………….   
(miejscowość, data i podpis wnioskodawcy)     

Miejsce na adnotacje urzędowe:   

   

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 Zatwierdzam wniosek        

    

………………………………………………………….   
                                                         (data i podpis)     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5097

https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html
https://bip.malopolska.pl/umwzabno,m,327358,ochrona-danych-osobowych.html

	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-05T13:45:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




